Paslaugų kiekiai nurodyti Techninėje specifikacijoje yra preliminarūs. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis (toliau – įkainis). Sutarties 

kaina be pridėtinės vertės mokesčio –  24 000,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai Eur 00 ct), 21 proc. 

PVM – 5 040,00 Eur (penki tūkstančiai keturiasdešimt Eur 00 ct), maksimali Sutarties kaina su PVM – 

29 040,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai keturiasdešimt Eur 00 ct). Už suteiktas kokybiškas Paslaugas, 

Užsakovas mokės Vykdytojui pagal Paslaugų įkainius, kurie nurodyti Sutarties priede „Kondicionierių ir 

vėdinimo įrangos priežiūros ir remonto paslaugų apimtys ir įkainiai“ (Sutarties 3 priedas). Galutinė